
JUDEŢUL  NEAMŢ 

COMUNA COSTIŞA 

CONSILIUL  LOCAL 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

NR.54  DIN  22.12.2017 

privind  desemnarea  unui  reprezentant  al  Consiliului  Local  al   

Comunei  Costișa în  vederea  perfectării  unei  tranzacții  de  teren 

La  Biroul  Notarului  Public  Raluca  Bursuc 

 

 

Consiliul Local al Comunei Costişa, judetul Neamţ. 

 

Având  în  vedere  necesitatea  punerii  în  aplicare  a  dispozițiilor  Hotărârii  

Consiliului  Local  al  comunei  Costișa  nr. 22  din  07.03.2017  privind  aprobarea  vânzării  

unei  suprafețe  de  teren  de  2.379  mp. teren  aferent  unei  construcții  proprietatea  D-lui  

Ciocănel  Aurel. 

 Luând  act  de  faptul  că  Dl. Ciocănel  Aurel , cumpărător  al  acestei  suprafețe  de  

teren , este  Primarul  Comunei  Costișa , este  necesară  desemnarea  unui  reprezentant  al  

Consiliului  Local  în  vederea  perfectării  actelor  în  fața  Notarului  Public. 

În temeiul dispoziţiilor  art.36 alin(5) lit. “b”  precum  şi  ale art. 45  alin( 1 ) din 

Legea nr. 215/2001 privind   administraţia  publică  locală , republicată , cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art. 1  Se  desemnează  drept  reprezentant  al  Consiliului  Local  al  Comunei  Costișa , 

Dl. Berbecariu  Dumitru-Dorel – Viceprimarul  Comunei  Costișa , în  vederea  perfectării  

contractului  de  vânzare – cumpărare  a  terenului  în  suprafață  de  2.379  mp.  teren , aferent  

unei  construcții  proprietatea  D-lui  Ciocănel  Aurel  cu  domiciliul  în  Satul  Costișa , 

Comuna  Costișa , Județul  Neamț. 

 

Art.3.  Secretarul  comunei  Costişa  va  înainta  şi  comunica  prezenta  hotărâre , 

autorităţilor  şi  persoanelor  interesate. 

 

 

PREȘEDINTE  DE  ȘEDINȚĂ, 

RADU  PASCARU 

 

 

              Contrasemnează 

            Secretarul comunei, 

                  Adrian  Barcan 


